[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2022 1960-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 03.08.2022 № 1520-п «О проведении на территории муниципального образования  Соль-Илецкий  городской  округ работ  по  наведению санитарного порядка»
 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, Правилами Благоустройства территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, утвержденными Решением Совета Депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 18.10.2017 № 615, «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования            Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области», в целях наведения санитарного порядка, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 03.08.2022 № 1520-п ««О проведении на территории муниципального образования  Соль-Илецкий  городской  округ работ  по  наведению санитарного порядка»:
1.1. Внести изменения в пункт 1 постановления от 03.08.2022 № 1520-п и изложить в новой редакции:
«1. Провести на территории муниципального образования                    Соль-Илецкий  городской  округ работы  по  наведению санитарного порядка в период с 5 августа по 31 октября 2022 года».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа - заместителя главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ Полосухина В.Н.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                  В.И. Дубровин
Разослано: организационный отдел, прокуратуры района, всем ответственным.